
Campionato Regionale Estivo Es/A 2024 - Finali
Stadio del Nuoto - V. 50m

Programma gare del giorno 07/07/2024 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

07/07/2024 -  9:45 100 m Stile Libero - ES/A MASCHI
Serie 5 di 5

3 TULLI Damiano 2011 ITA Accademia Nuoto Marino 1'06.05 *
4 ASTANCAI Denis Leonardo 2011 ROU Circolo Canottieri Aniene 1'05.94
5 DE LUCA Sergio 2011 ITA Sport 2000 ssd - Roma 1'06.05 *

Serie 4 di 5
1 TRAMONTI Leon 2012 ITA Manianpama ssd arl 1'05.75 *
2 COPPOLA Michele 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'05.65 *
3 CAPERNA Tommaso 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 1'05.45 *
4 BARBAROSSA Flavio 2011 ITA Meeting Club - Genzano 1'05.35 *
5 MELONE Luca 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'05.45 *
6 SORGI Samuele 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 1'05.55 *
7 IBARRA Bryan 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'05.75 *
8 COMUNE Marco 2011 ITA Aurelia Nuoto asd 1'05.85 *

Serie 3 di 5
0 PERRI Antonio 2011 ITA Esercito Nuoto 1'05.15 *
1 PEPELEA David Cristian 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 1'04.85 *
2 COCOMELLO Andrea 2012 ITA XXV Ponti Orthomax 1'04.70 *
3 CICCARELLI Gabriele 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'04.55 *
4 RENGO Edoardo 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'04.45 *
5 CROCE Riccardo 2011 ITA Zero9 Team ssd 1'04.45 *
6 ROMANI Tommaso 2011 ITA Cosernuoto asd 1'04.55 *
7 SCANNAVINI Flavio 2011 ITA SIS Roma ssd 1'04.75 *
8 RIZZI Augusto 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'05.11
9 CIOCCI Alessandro 2011 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'05.35 *

Serie 2 di 5
0 MASTROSTEFANO Matteo 2012 ITA Zero9 Team ssd 1'04.35 *
1 LOGLI Matteo 2011 ITA Astra Nuoto Roma asd 1'03.95 *
2 COLLALTI Alessandro 2012 ITA Zero9 Team ssd 1'03.75 *
3 ESIBINI Valerio 2011 ITA CSPeterpan ssd 1'03.20
4 SANTECOLA Tiziano 2011 ITA Octopus ssd 1'02.89
5 CEDRONI Tommaso 2011 ITA Tortuga Velletri asd 1'03.15 *
6 SANTOS Iggy Jarell 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'03.20
7 IMPARATO Marco 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'03.95 *
8 ZARLENGA Stefano 2011 ITA Manianpama ssd arl 1'04.05 *
9 BUZAIANU Nicolas 2011 ITA Nuoto Vela asd 1'04.45 *

Serie 1 di 5
0 TINO Nicholas Francesco 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 1'02.35 *
1 MARCHETTI Daniele 2011 ITA Mandingo ssd 1'01.89
2 PINTO Tommaso 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 1'01.15 *
3 VICANO' Lorenzo 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.57
4 GENOVESE Federico 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 59.35
5 PUGLISI Sebastian 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 59.55
6 RUBERTO Flavio 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'00.43
7 VICENTINI Roberto Maria 2011 ITA SIS Roma ssd 1'01.25 *
8 MODESTINI Lorenzo 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'01.95 *
9 INNOCENTI Paolo 2011 ITA Manianpama ssd arl 1'02.85 *
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07/07/2024 100 m Stile Libero - ES/A FEMMINE
Serie 4 di 4

0 DE ANGELIS Chiara 2013 ITA Tyrsenia Sporting Club 1'12.17
1 ONGARO Rachele 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.80 *
2 MAGLIONI Diletta 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'11.40 *
3 TATANGELO Eleonora 2012 ITA Sportfly ssd - Sora 1'11.10 *
4 CELLI Giulia Noemi 2013 ITA Sama Sporting ssd 1'11.10 *
5 RAIMONDI Benedetta 2013 ITA Domar Sporting Club ssd 1'11.10 *
6 DIONISI Mariasole 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'11.10 *
7 REGGIO Elisa 2012 ITA Accademia Nuoto Marino 1'11.50 *
8 POGGI Sara 2012 ITA Cosernuoto asd 1'11.90 *
9 DE LORENZO Sara 2012 ITA Meeting Club - Genzano 1'12.20 *

Serie 3 di 4
0 FRANCHI Livia 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'11.00 *
1 SEMENIUC Sofia 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'10.37
2 CUNDARI Gaia 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'10.10 *
3 VITONESC Denise 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'09.50 *
4 GRIPPAUDO Naike 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'09.40 *
5 VIGNA Miriam 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'09.50 *
6 VISCARDI Angelica 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'09.90 *
7 SCALBI Sofia 2012 ITA CS Onda Blu Torvajanica asd 1'10.20 *
8 COLLALTI Diana 2012 ITA Juventus Nuoto - Roma 1'10.60 *
9 CARONNA Cecilia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'11.00 *

Serie 2 di 4
0 ROMUSSI Valentina 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'09.40 *
1 BONELLI Matilde 2012 ITA Zero9 Team ssd 1'08.90 *
2 IACOBACCI Maelle Maria 2012 ITA Atlantide sc ssd 1'08.50 *
3 UBALDI Eva 2012 ITA Forum Sport Center 1'08.40 *
4 BUTERA Greta 2013 ITA Forum Sport Center 1'07.80 *
5 ADDOBBATI Silvia 2013 ITA Forum Sport Center 1'08.30 *
6 ZANNETTINO Marialuisa 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 1'08.50 *
7 MARGIOTTI Emma 2012 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'08.56
8 PASSIGATTI Linda 2012 ITA Fin Plus Ostia ssd 1'08.90 *
9 LATINI Maryssa Lina 2012 ITA SS Lazio Nuoto ssd 1'09.40 *

Serie 1 di 4
0 MENGASINI Sara 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'07.30 *
1 GRIMANI Beatrice 2012 ITA Zero9 Team ssd 1'06.70 *
2 TOCCHI Eleonora 2012 ITA Zero9 Team ssd 1'06.30 *
3 FRANCO Sofia 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'05.85
4 ONORATI Benedetta 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 1'03.31
5 MARCONI Ginevra 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 1'05.16
6 PASCOLINI Irene 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 1'06.20 *
7 ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 1'06.35
8 GRUTTER Rebecca 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 1'06.90 *
9 BERNABEI Bianca 2012 ITA Forum Sport Center 1'07.50 *
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07/07/2024 200 m Farfalla - ES/A MASCHI
Serie 3 di 3

0 CAMAIANI Cristiano 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'53.75 *
1 TALONE Alessandro 2011 ITA Centro Nuoto Colleferro  a.s.d 2'52.95 *
2 BRESSI Francesco 2012 ITA Ippocampo ssd 2'51.85 *
3 MARTINELLI Filippo 2011 ITA Tyrsenia Sporting Club 2'49.55 *
4 ALFONSI Cristian 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 2'47.25 *
5 DI MEO James Tiberio 2012 ITA Zero9 Team ssd 2'49.35 *
6 IUCULANO Marco 2012 ITA Due Ponti ssd 2'51.15 *
7 BATTISTINI Davide 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 2'52.95 *
8 CORSO Alessio 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 2'53.35 *
9 DEL GIUDICE Valerio 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'55.15 *

Serie 2 di 3
0 PISU Ivan 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'45.75 *
1 PASQUETTI Matteo 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'44.75 *
2 MASCOLI Filippo 2011 ITA Due Ponti ssd 2'43.05 *
3 ABD EL MOEHETY Kevin 2012 ITA Centro Sport Roma ssd 2'41.28
4 MARCHIONNI Tommaso 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'40.15 *
5 ALIMENTI Edoardo Maria 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 2'40.75 *
6 COLAGIACOMO Riccardo 2011 ITA SIS Roma ssd 2'42.85 *
7 ZANOTTI Alessandro 2011 ITA Vita ssd 2'43.65 *
8 DIMA Nicolas 2011 ROU SIS Roma ssd 2'45.15 *
9 BUONOMO Francesco 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'46.85 *

Serie 1 di 3
0 TURCHETTI Damiano 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 2'38.65
1 CICERO Luca 2011 ITA Forum Sport Center 2'36.75 *
2 BACCI Alessio 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'33.98
3 RUBERTO Flavio 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'33.15 *
4 GENOVESE Federico 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 2'28.09
5 VICANO' Lorenzo 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'29.15 *
6 ACQUAVIVA Gabriel 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 2'33.85 *
7 TARGA Elia 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 2'35.25 *
8 CEDRONI Tommaso 2011 ITA Tortuga Velletri asd 2'36.75 *
9 UGOLINI Nicolo' 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 2'40.15 *

07/07/2024 200 m Farfalla - ES/A FEMMINE
Serie 3 di 3

0 CARPEGNA Emma 2012 ITA Aurelia Nuoto asd 3'10.10 *
1 VANTAGGIATO Beatrice 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 3'09.10 *
2 DI MARCO Noemi 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 3'05.30 *
3 CORRIDONI BALBI Livia 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'03.50 *
4 GHIRARDO Sofia 2013 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 3'03.40 *
5 TOTI Giulia 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 3'03.40 *
6 PARNASI Francesca Romana 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 3'04.90 *
7 GIANCASPRO Flaminia 2013 ITA Due Ponti ssd 3'05.40 *
8 SGRICCIA Martina 2012 ITA Ippocampo ssd 3'09.80 *
9 RODINIS Paola 2013 ITA Due Ponti ssd 3'11.10 *

Serie 2 di 3
0 ADAMO Sophia 2013 ITA Rari Nantes Aprilia asd 3'01.00 *
1 AMBROGIONI Sofia 2012 ITA Centro Sport Roma ssd 2'59.50 *
2 BASTANZA Arianna 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 2'58.60 *
3 FERRETTI Giorgia 2012 ITA Atlantide sc ssd 2'58.50 *
4 PASCOLINI Irene 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'56.80 *
5 PAGLIAROLI Cecilia 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'57.90 *
6 ASCHETTINO Gaia 2012 ITA SIS Roma ssd 2'58.60 *
7 CECILI Letizia 2013 ITA Sport Team 2000 Colleferr 2'59.40 *
8 GERACITANO Lucrezia 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 2'59.60 *
9 TADDEI Rebecca 2012 ITA Esercito Nuoto 3'01.80 *
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Serie 1 di 3
0 GALLI Giorgia 2012 ITA Manianpama ssd arl 2'55.90 *
1 SARDI Giulia 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'53.86
2 MARCONI Ginevra 2013 ITA Nuoto Aurelia ssd 2'50.80 *
3 TRIVELLI Laura 2012 ITA SIS Roma ssd 2'50.20 *
4 LISI Alice 2012 ITA Park Club - Alatri 2'36.91
5 BERNABEI Bianca 2012 ITA Forum Sport Center 2'42.60 *
6 BERGAMINI Elena 2012 ITA Manianpama ssd arl 2'50.42
7 LIPORI Eva 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 2'52.40 *
8 LA BELLA Livia 2013 ITA Vita ssd 2'53.99
9 ROCCHI Paola 2012 ITA Life ssd arl 2'56.30 *

07/07/2024 200 m Dorso - ES/A MASCHI
Serie 3 di 3

0 CRIVELLI Tommaso 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 2'43.50 *
1 MARROCCO Pier Luigi Mari 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'43.30 *
2 RINALDI Tommaso 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'42.77
3 MINASOLA Riccardo Menon 2011 ITA SIS Roma ssd 2'42.50 *
4 FERRETTI Flavio 2011 ITA Manianpama ssd arl 2'42.30 *
5 MAZZOCCHI Valerio 2011 ITA Sport Team 2000 Colleferr 2'42.40 *
6 DELLA BELLA Matteo 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 2'42.72
7 ARTEMI Lorenzo 2011 ITA GS Fiamme Oro 2'43.00 *
8 POLITO Flavio 2012 ITA Heaven Due ssd 2'43.50 *
9 RASO Matteo 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'44.30 *

Serie 2 di 3
0 CIOCCI Alessandro 2011 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 2'40.94
1 SANTOPRETE Matteo 2011 ITA SIS Roma ssd 2'40.50 *
2 BACCI Alessio 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'39.59
3 MENEGHELLO Riccardo 2011 ITA Rari Nantes Aprilia asd 2'37.70 *
4 MARCHETTI Daniele 2011 ITA Mandingo ssd 2'37.01
5 MATTEUCCI Nicolo' 2011 ITA Life ssd arl 2'37.60 *
6 FATICA Mattia 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'38.30 *
7 PASQUETTI Matteo 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'39.74
8 ALIMENTI Edoardo Maria 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 2'40.90 *
9 TUZZOLINO Andrea 2012 ITA SIS Roma ssd 2'41.70 *

Serie 1 di 3
0 RADU Stefano 2012 ITA Parco Paradiso ssd 2'36.60 *
1 VANNOZZI Luca 2011 ITA Forum Sport Center 2'35.60 *
2 SANTOS Iggy Jarell 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 2'34.40 *
3 BELLINI Emiliano 2011 ITA Sportfly ssd - Sora 2'30.90
4 IBARRA Bryan 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'27.23
5 PIGNATELLI Zeno 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 2'28.36
6 PASTORELLI Davide 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 2'33.63
7 ZOLFO Salvatore 2011 ITA Park Club - Alatri 2'35.10 *
8 FELIZIANI Flavio 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'36.09
9 PETRONE Zeno 2011 ITA Ippocampo ssd 2'36.70 *
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07/07/2024 200 m Dorso - ES/A FEMMINE
Serie 3 di 3

0 FINOTTO Ludovica 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 2'53.70 *
1 CAPRINI Flaminia Maria 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'53.42
2 CHIRIVI' Laura 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'52.50 *
3 GIANDOMENICO Emma 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'50.70 *
4 TADDEI Rebecca 2012 ITA Esercito Nuoto 2'49.70 *
5 CAPITO Rebecca 2013 ITA Matrix ssd - Roma 2'50.10 *
6 ROSOLINO Vittoria Sidney 2013 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'51.70 *
7 MORALDI Lucilla 2013 ITA SIS Roma ssd 2'53.40 *
8 D'URSO Vittoria 2013 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'53.50 *
9 DI BERARDO Alice Maria 2012 ITA Zero9 Team ssd 2'54.40 *

Serie 2 di 3
0 TAURELLI SALIMBENI Eleon 2013 ITA Nautilus ssd 2'48.90 *
1 VILLA Eleonora 2012 ITA Roma Nuoto ssd 2'48.40 *
2 ROMUSSI Valentina 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'46.80
3 VITONESC Denise 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'46.50 *
4 NOBILE Giulia 2012 ITA Nuoto Aurelia ssd 2'45.30 *
5 TATANGELO Eleonora 2012 ITA Sportfly ssd - Sora 2'46.43
6 PETRUNGARO Nicole 2012 ITA Rari Nantes Bel Poggio SSD 2'46.70 *
7 MENGASINI Sara 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'48.23
8 ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 2'48.80 *
9 RIZZO Giada 2012 ITA Quattro Star ssd 2'49.10 *

Serie 1 di 3
0 FRANCO Sofia 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'44.10 *
1 BUZDUGAN Erica 2012 ITA Polisportiva H2O ssd 2'43.83
2 BONELLI Matilde 2012 ITA Zero9 Team ssd 2'42.80 *
3 GABRIELLI Ginevra 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 2'39.09
4 ZANNETTINO Marialuisa 2012 ITA Sport Village Fondi Nuoto ssd 2'35.18
5 ONORATI Benedetta 2012 ITA Domar Sporting Club ssd 2'38.70 *
6 LORENZONI Luna 2013 ITA Cosernuoto asd 2'40.80 *
7 TETTI Lara 2012 ITA Meeting Club - Genzano 2'43.00 *
8 VISCARDI Angelica 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 2'44.10 *
9 ADDOBBATI Silvia 2013 ITA Forum Sport Center 2'44.70 *

07/07/2024 1500 m Stile Libero - ES/A MASCHI
Serie 2 di 2

0 ASTANCAI Denis Leonardo 2011 ROU Circolo Canottieri Aniene 19'48.60 *
1 TURCHETTI Damiano 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 19'43.90 *
2 MONGILLO Edoardo 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 19'42.20 *
3 CAROSI Alessandro 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 19'40.50 *
4 BUONOMO Francesco 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 19'35.00 *
5 COLLALTI Alessandro 2012 ITA Zero9 Team ssd 19'37.90 *
6 CAMAIANI Cristiano 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 19'41.00 *
7 FERRANTE Francesco 2012 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 19'43.40 *
8 ACQUAVIVA Gabriel 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 19'48.50 *
9 PELLICANE Claudio 2011 ITA Zero9 Team ssd 19'50.90 *

Serie 1 di 2
0 ZOLFO Salvatore 2011 ITA Park Club - Alatri 19'31.20 *
1 ROMANI Tommaso 2011 ITA Cosernuoto asd 19'14.00 *
2 MARRAS Andrea 2011 ITA Domar Sporting Club ssd 19'12.50 *
3 CAMPETI Gabriele 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 19'04.60 *
4 PUGLISI Sebastian 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 18'14.60 *
5 MODESTINI Lorenzo 2011 ITA Ssd Fin Plus - Roma 18'39.10 *
6 RENGO Edoardo 2011 ITA Nuoto Aurelia ssd 19'08.10 *
7 PASTORELLI Davide 2011 ITA Centro Sport Roma ssd 19'13.90 *
8 ESIBINI Valerio 2011 ITA CSPeterpan ssd 19'18.34
9 DEL GIUDICE Valerio 2011 ITA Circolo Canottieri Aniene 19'33.30 *
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07/07/2024 800 m Stile Libero - ES/A FEMMINE
Serie 2 di 2

0 BUTERA Greta 2013 ITA Forum Sport Center 11'04.60 *
1 CAPRINI Flaminia Maria 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 10'54.30 *
2 GRIPPAUDO Naike 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 10'51.60 *
3 DI VIRGILIO Alice 2013 ITA Sport 2000 ssd - Roma 10'51.00 *
4 LIPORI Eva 2013 ITA Aurelia Nuoto asd 10'50.10 *
5 LORENZONI Luna 2013 ITA Cosernuoto asd 10'50.20 *
6 GINATEMPO Angelica 2012 ITA Edoardo Antonelli ssd 10'51.40 *
7 VIGNA Miriam 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 10'52.90 *
8 FERAZZOLI Giorgia 2013 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 10'56.50 *
9 COSTANTINI Lavinia 2012 ITA Juventus Nuoto - Roma 11'06.10 *

Serie 1 di 2
0 TRIVELLI Laura 2012 ITA SIS Roma ssd 10'39.80 *
1 SEMENIUC Sofia 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 10'30.80 *
2 CUNDARI Gaia 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 10'23.80 *
3 NARDONE Virginia 2012 ITA Circ.Nuoto SC Cassino 10'06.00 *
4 MALTINI Beatrice 2012 ITA Ssd Fin Plus - Roma 9'57.70 *
5 GRUTTER Rebecca 2012 ITA C.S. Le Cupole ssd srl 10'05.00 *
6 UCCI Ilenia 2012 ITA Circolo Canottieri Aniene 10'19.80 *
7 LISI Alice 2012 ITA Park Club - Alatri 10'28.90 *
8 ROMAGNOLI Elisa 2013 ITA Primavera Campus Aprilia ssd 10'33.10 *
9 RAIMONDI Alessia 2012 ITA Sport Team 2000 Colleferr 10'49.70 *

 Roma, 06/07/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 6


